fugium querens. Moverat is forte suspicio rem Socero, quasi regijs nuptijs elatus immineret Imperio, iamq. testibus, & indicijs arguebatur. Inde scilicet fuga, & exsulium, ac nisi principis iræ spatiū dedisset, petebatur ad necem. Mediolani non latebras modò, & faciles ad regendum animos, sed periculi quoq. deprecatorē, & authorem salutis inuenit. Epiphanius fuit, quē ab Eusebio paulò antea consecratum memoriaui, magna in vulgus gratia, & magno nomine, tamquam non sanctitate vitæ potiorem quempiam, tractandis ue regū ingenijs aptiorem illa ætas haberet. Is profugi Ricimeris casum insita lenitate miseratus, Romam ad Anthemium proficiscitur precesq. defert ipsius exsulis, & suas; humano lapsum errore, & annisurum in posterū. ut offensionem illam emendet obsequio ac fide. Nominē Ricimeris hæc, & alia, quæ in memoriam annalium haud peruenere. versus inde in artes, & delinimenta, quæ secum ipse fuerat meditatus; clementiæ cælestis exemplum, & quantò pulchrius sit ignouisse, quam perdere, simul filiæ viduitatem, ac solitudinem, & clariſſimæ domus excidium, si Ricimer perimeretur, memorat. orat ad extremum, ne sub tutela Mediolanensis Ecclesiæ reus violetur. Quippe confugisse illuc supplicem, & afflictum, & egentem omnium rerum. Daret Ciuitatis fidissimæ precibus, & parenti urbis Ambrosio, ne legationem eam adsperrnaretur. Abnuebat primò Cæsar, & contra ea, rebellem, atq. contumacem hominis animū, ingenium insanabile, moxq. reddituras artes, & perfida machinamenta iaciebat. Demum ubi preces iterabat Epiphanius, & suam quoq. interponebat fidem, victus

III est

est, ut rogaridesineret ac negare. Quam Sancte testatus Deum & superos, dare se id Ambrosiani nominis gloriæ, ac Epiphanio deprecatori, Ricimeri salutem & incolumitatem admodum tamen grauate concessit. Parū postea felix fuit, aut sua lenitas Anthemio, aut deprecatori sua data fides. Receptus in pristinæ gratiæ locum infidus gener anni vix interposito spatio, socero necem machinatur. Nec ipse diuinæ iustitiæ telum vitavit, quadragesimo post scelus die peremptus. Totum hoc de fuga Ricimeris, ac Epiphanij legatione contigit, cum Eusebio mortuo Geruntius rem Mediolanensem pñè ab inuito suscepit administraret. Geruntius anno sexto sui muneric decessit: in Basilica Diui Simpliciani, est sepultus. Ibi condiderat ipse Marolum, Glycerium, Lazarum, cum obscuriorum antea tumulum essent nacti. Post Geruntium, cum in locum ipsius peterent gratiis pariter & digni, Benignus est antelatus e nobilitate Mediolanensi, gentis Bentiae, cui tum primùm genti sapientiæ studia, & pacis artes gloriam inuenere. Antea claruerant armis, ab Iacobo Principe familie initio facto, quod virbis fortuna per grauissima tempora subsidium habuerat. Postea secuti sunt alij aucti decoris accumulatione, vel instinctu suo; sed perdiu neutrise a gloria, quam Iacobus tulerat. Inter Gothica mala pares fuere, multosq. tunc habuit familia, quos veluti regenerasse Iacobus diceretur; adeò bellica virtus, & Martiale robur enituit. Diuersa Benigno morum via, & contraria maiorum institutis. Namq. ut primùm adoleuit, Studiorum causa Romam profectus breui perfecit, ut principibus Vrbis cum admiratione carus acceptusq. esset, ob